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TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖ 
 
Tässä tietosuojakäytännössä (jäljempänä "käytäntö") annetaan perustietoja henkilötietojesi käsittelystä, kun 
olet tekemässä yhteistyötä SME Finance UAB:n ("yritys" tai "me") kanssa tai kun aiot käyttää tai käytät 
palveluitamme sekä kun haet tarjoamaamme työpaikkaa. 

Olemme henkilötietojesi rekisterinpitäjä, eli: 

SME Finance UAB 
Y-tunnus 304254910 

Rekisteröidyn toimipaikan 
osoite 

Antano Tumėno g. 4-15, Vilna, 
Liettua 

Sähköpostiosoite info@smefinance.lt 

Puhelinnumero (8-634) 11 115 

Tietosuojavastaavan (TSV) 
sähköposti 

DAP@smefinance.lt 

 

Käsittelemiemme henkilötietojen kohteena olet sinä eli luonnollinen henkilö (henkilö, joka hakee 
tarjoamaamme työpaikkaa, työntekijä, työntekijän perheenjäsen, johtokunnan jäsen, osakkeenomistaja) ja 
sellaisen oikeushenkilön edustaja, joka pyrkii tekemään kanssamme sopimuksen palveluidemme 
tarjoamisesta, yrityksen johtaja, osakkeenomistaja, hallituksen tai muun kollegiaalisen elimen jäsen, 
turvatoimien tarjoaja, tosiasiallinen edunsaaja jne. 

Henkilötiedoilla tarkoitetaan kaikkia tietoja, jotka olet antanut itsestäsi tai jotka on saatu muista lähteistä ja 
joiden avulla voimme tunnistaa sinut. Tällaisia tietoja ovat yleensä, mutta ei aina, muun muassa etu- ja 
sukunimesi, henkilötunnuksesi tai syntymäaikasi, yhteystietosi, tiedot kanssamme tekemistäsi sopimuksista ja 
niihin sisältyvistä tilitiedoista, tiedot sähköisen pankkipalvelun käytöstäsi, tallenteet keskusteluista, joita olet 
käynyt soittaessasi meille neuvoa kysyessäsi, tai valvontakameroiden tallentamat videotiedot. 

Jos sinulla on kysyttävää henkilötietojesi käsittelystä, käytöstä, suojasta tai tästä käytännöstä, ota yhteyttä 
SME Finance UAB:n tietosuojavastaavaan. Teemme kaikkemme henkilötietojesi suojaamiseksi. 

Tätä käytäntöä voidaan päivittää. Tällaisissa tapauksissa käytännön päivitetty versio julkaistaan yhtiön 
verkkosivustolla. 

I. MILLÄ PERUSTEELLA KÄSITTELEMME HENKILÖTIETOJASI? 
Käsittelemme henkilötietoja tämän käytännön, yleisen tietosuoja-asetuksen, Liettuan tasavallan 
henkilötietojen oikeudellisesta suojasta annetun lain, Liettuan tasavallan sähköisestä viestinnästä annetun lain 
sekä muiden sovellettavien säädösten, ohjeiden ja valvontaviranomaisten suositusten mukaisesti. 

Henkilötietojasi käsitellessämme noudatamme laillisuuden, oikeudenmukaisuuden, avoimuuden, käsittelyn 
laajuuden ja keston rajoittamisen (lyhentämisen) ja tarkkuuden periaatteita, emmekä kerää, pyydä tai käsittele 
tietoja, jotka eivät ole tarpeellisia. 

II. HENKILÖTIETOJESI KÄSITTELY PALVELUJEN TARJOAMISEKSI SINULLE  
Menettely rahanpesun ja terrorismin rahoituksen estämiseksi 

Rahoituslaitoksena olemme velvollisia panemaan asianmukaisesti täytäntöön rahanpesun ja terrorismin 
rahoituksen estämistä koskevat oikeudelliset vaatimukset. Sitä varten käsittelemme sinua, eli, 
asiakasedustajiamme ja/tai edunsaajia, koskevia tietoja. Toteutamme rahanpesun ja terrorismin rahoituksen 
vastaiset menettelyt lain säännösten ja yhtiön sisäisten menettelyjen mukaisesti. 
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Ennen kuin aloitamme liiketoimintasuhteen asiakkaan kanssa, selvitämme asiakkaan edustajan ja/tai 
edunsaajan henkilöllisyyden.  

Rahanpesun ja terrorismin rahoituksen estämiseksi tarvittavat henkilötiedot on yleensä saatava suoraan 
sinulta (esim. tiedot henkilöllisyystodistuksestasi jne.). Meillä on kuitenkin oikeus saada sinua koskevia 
henkilötietoja tätä tarkoitusta varten muista laillisista lähteistä (esim. valtion rekisterikeskuksen ylläpitämistä 
julkisista rekistereistä tai muista tähän tarkoitukseen käytettävistä tietokannoista).  

Säilytämme henkilötietojasi tätä tarkoitusta varten enintään 8 vuotta tapahtumapäivästä tai asiakassuhteen 
päättymispäivästä.  

Mitä tietoja sinusta kerätään 

Pyrimme keräämään sinusta mahdollisimman vähän tietoja. Toimintamme toteuttamiseksi ja laadukkaiden 
palveluiden tarjoamiseksi keräämme sinusta seuraavia henkilötietoja (mukaan lukien, mutta ei rajoittuen 
niihin): 

• Perushenkilötiedot: etunimi, sukunimi, henkilötunnus, syntymäaika, puhelinnumero, sähköpostiosoite, 
asuin- tai postiosoite; 

• Tunnistamistiedot: henkilökohtaiset asiakirjatiedot, kasvokuva, IP-osoite, verkkopankkitunnukset ja 
muut selaustiedot, mukaan lukien se, milloin ja mistä olet käyttänyt verkkopankkiamme ja 
verkkosivustoamme tai muita sähköisiä alustoja; 

• Tiedot liiketoimistasi ja muista sopimuksista yhteistyökumppaneidemme SME Bank UAB:n ja 
konserniyhtiöidemme kanssa sinulle tarjotuista palveluista riippuen; 

• Rahataloudelliset tiedot: varojen alkuperä, asuinmaa verotusta varten, pankkitilit, maksuasiakirjat, 
rahoitusvelat, varat, niiden lajit ja arvo, luottotiedot ja luottokelpoisuus, menot ja tulot, rahataloudelliset 
tavoitteet; 

• Taloudelliset tiedot: Nykyinen tai entinen työpaikkanne, taloudellinen ja kaupallinen toimintanne 
(maanviljelijä, itsenäinen ammatinharjoittaja jne.), tulojenne vakaus ja muut tulonlähteet; 

• Sosiodemografiset tiedot: sukupuoli, siviilisääty, huollettavina olevien henkilöiden lukumäärä ja 
perhetiedot; 

• Verkkokäyttäytymistäsi ja tottumuksiasi koskevat tiedot, jotka määrittelemme sen perusteella, miten 
käyttäydyt verkkosivustollamme (SME Finance -sivusto), itsepalvelusivustollamme (smeGO-
itsepalvelusivusto) tai käyttäessäsi muita konserniyhtiöidemme tai yhteistyökumppaniemme sähköisiä 
kanavia SME Bankin sisällä (suostumuksellasi); 

• Oikeudellisten vaatimusten mukaisesti saadut tiedot, kuten tiedot, jotka on saatu vastauksena 
tuomioistuinten, notaarien, ulosottomiesten, lainvalvontaviranomaisten pyyntöihin jne. 

• Muut tiedot, jotka voivat koskea velallisia/velkojia, tosiasiallisia edunsaajia, vaatimusoikeuksien 
siirtotapahtumien yhteydessä saatuja tietoja ja, jos se on tarpeen tarjottavan palvelun kannalta, 
suostumuksellasi kerättyjä terveystietoja, mutta muita erityisiä henkilötietoryhmiä ei kerätä, ellet itse 
vapaaehtoisesti ilmoita niitä meille. 

Palvelujen tarjoaminen ja sopimusten hallinnointi 

Kun tarjoamme asiakkaillemme palveluja, käsittelemme sinun tietoja, eli, asiakkaidemme edustajien ja/tai 
vakuuden antajien ja edunsaajien tietoja, tehtäviä sopimuksia varten ja niiden tekemisen ja toteuttamisen 
perusteella. Noudatamme muun muassa tiukasti meihin sovellettavia lakisääteisiä vaatimuksia. 

Tarjotessamme palveluitamme asiakkaillemme saatamme käsitellä henkilötietoja (esim. yhteystietoja), jotka 
olet antanut hakemuslomakkeessa sen asiakkaan osalta, jonka edustajana tai edunsaajana olet, tietoja, jotka 
liittyvät liiketoimiin ja sopimusten solmimiseen ja täytäntöönpanoon, sekä muita henkilötietoja, jotka ovat 
välttämättömiä palveluidemme tarjoamiseksi. Kaikissa tapauksissa käsittelemme asiakkaan edustajien (tai 
vakuuden tarjoajien tai edunsaajien) tietoja vain siinä määrin ja sillä tavalla, joka on tarpeen palveluidemme 
asianmukaisen suorittamisen ja lakisääteisten velvoitteidemme täyttämisen kannalta. 

Jos edustamasi asiakas ei täytä asianmukaisesti velvoitteitaan meitä kohtaan tekemiensä sopimusten 
mukaisesti, meillä on velkojana oikeus aloittaa velkojen perintä- ja hallintomenettely. Tätä tarkoitusta varten 
saatamme käsitellä velallisista, heidän edustajistaan ja vakuuksien antajista lisätietoja, kuten tarkistaa heidän 
luottokelpoisuutensa, työllisyytensä, taloudellisen tilanteensa, omistamansa omaisuuden ja panttioikeudet. 
Saatamme saada nämä tiedot laillisista lähteistä, kuten patentti ja rekisterihallinnosta, Verohallinnolta, 
Suomen Asiakastieto Oy:n tai muiden lähteiden hallinnoimista tietokannoista. Huomaathan, että jos 
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taloudellisia velvoitteita ei täytetä, saatamme siirtää asiakkaan tai vakuuden antajan velkaa koskevat tiedot 
luottotietotoimisto Suomen Asiakastieto Oy:lle. 

Säilytämme asiakasedustajiemme ja muiden määriteltyjen luonnollisten henkilöiden tietoja 10 vuotta kyseisen 
sopimuksen täyttämispäivästä. Voimme säilyttää tietoja pidempään, jos laissa säädetään pidemmästä tietojen 
säilytysajasta, jos henkilötietojen säilyttäminen on tarpeen etujemme suojaamiseksi pidemmän aikaa tai jos 
se on tarpeen velan asianmukaisen hallinnoinnin ja perinnän kannalta. 

Tarjotessamme tiettyjä palveluja yhtiölle (esim. leasing- tai takaisinvuokrauspalveluja) saatamme pyytää sinua 
asentamaan maailmanlaajuisen paikannusjärjestelmän (GPS) käyttämääsi ja omistamaasi omaisuuteen ja 
antamaan meille pääsyn, jotta yhtiö voi omaisuuden omistajana, kyseisen kiinteistön huolellisena omistajana, 
tarkistaa omaisuuden sijainnin asianomaisten palvelujen tarjoamisen aikana. Jälkimmäisessä tapauksessa 
voimme poikkeuksellisesti tarkastaa yrityksen omaisuuden sijainnin, jos meillä on tieto / perusteltu epäily siitä, 
että omaisuus on uhattuna (esim. epäilemme, että omaisuutta käytetään laittomasti, varastetaan jne.) ja/tai 
että kanssamme tehtyä sopimusta ei täytetä asianmukaisesti. Joka tapauksessa emme pidä pysyvää kirjaa 
omaisuuden sijainnista, ja omaisuuden sijainti tarkistetaan reaaliaikaisesti. Lisäksi, jos yhtiön epäilyt siitä, että 
omaisuus on tosiasiallisesti vaarassa, vahvistuvat, yhtiö voi luovuttaa hallussaan olevat sijaintitiedot 
lainvalvontaviranomaisille. 

III. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY SUORAMARKKINOINTITARKOITUKSIIN 
Verkkosivustollamme voit tilata uutiskirjeitä, jotka liittyvät toimintaamme ja palveluihimme. Jälkimmäisessä 
tapauksessa käsittelemme henkilötietojasi suoramarkkinointitarkoituksessa eli lähettääksemme sinulle 
asiaankuuluvia uutiskirjeitä. Tietojen käsittelyn perusteena on suostumuksesi, jonka annat tilaamalla 
uutiskirjeitä verkkosivustollamme. Tätä tarkoitusta varten käsittelemme nimesi ja sähköpostiosoitteesi. 

Näiden henkilötietojen säilyttämisaika on 3 vuotta suostumuksesi antamisesta, ellet peruuta suostumustasi 
ennen säilyttämisajan päättymistä. 

Yhtiö voi myös käsitellä nykyisten asiakkaiden ja heidän edustajiensa tai vakuuden antajiensa tietoja 
suoramarkkinointia varten Ytiön oikeutetun edun perusteella Liettuan tasavallan sähköistä viestintää koskevan 
lain 69 artiklan 2 kohdan mukaisesti. 

Sinulla on oikeus peruuttaa uutiskirjeemme tilaus milloin tahansa. Voit tehdä sen klikkaamalla uutiskirjeen 
alareunassa olevaa linkkiä tai ilmoittamalla siitä meille sähköpostitse osoitteeseen info@smefinance.lt. 

IV. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY TEKEMÄSI TIEDUSTELUN YHTEYDESSÄ 
Sinulla on mahdollisuus ottaa meihin yhteyttä sähköpostitse tai puhelimitse sekä tehdä tiedusteluja sosiaalisen 
median profiiliemme ja/tai muiden yhteydenottotapojemme kautta. Tällaisissa tapauksissa käsittelemme 
antamiasi tietoja hallinnoidaksemme sinulta saamiamme kyselyitä, varmistaaksemme sinulle tarjoamiemme 
palvelujen laadun ja muun muassa noudattaaksemme erilaisia oikeudellisia vaatimuksia ja suojellaksemme 
oikeutettuja etujamme. Tiedustelujen yhteydessä antamiesi henkilötietojen käsittely perustuu yhtiön 
oikeutettuun etuun. 

Pyydämme sinua noudattamaan vähintään henkilötietojen suojaa koskevia vähimmäisvaatimuksia, kun teet 
tiedusteluja, äläkä paljasta liikaa henkilötietoja, jotka eivät ole välttämättömiä tavoitellun tarkoituksen kannalta 
(tiedustelun, valituksen, pyynnön tai muun yhtiölle osoitetun yhteydenoton tarkoitus). 

Säilytämme tiedustelujen yhteydessä antamasi tiedot enintään 3 vuotta. Pyydämme kuitenkin huomioimaan, 
että tämä aika voi vaihdella yhtiölle toimitettujen henkilötietojen sisällön, luonteen ja muiden seikkojen mukaan. 
Yhtiö voi säilyttää henkilötietojasi pidempään, jos se on tarpeen muun muassa yhtiön (tai muiden henkilöiden) 
oikeuksien ja oikeutettujen etujen suojaamiseksi, lähettämiesi tiedustelujen asianmukaista hoitamista, 
valituksen tutkimista tai riidan ratkaisemista varten sekä muissa lainsäädännössä määritellyissä tapauksissa. 

V. TYÖNHAKIJOIDEN HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY 
Voimme käsitellä henkilötietojasi, jotka annat hakiessasi yrityksen tarjoamaa työpaikkaa (esim. ansioluettelo, 
saatekirje jne.). Käsittelemme henkilötietojasi suostumuksellasi, jonka ilmaiset toimittamalla kyseiset tiedot. 

Säilytämme henkilötietosi, jotka annat hakiessasi yrityksen tarjoamaa työpaikkaa, tietyn valinnan keston 
mukaan. Valintaprosessin päätyttyä yhtiö käsittelee henkilötietojasi vain, jos olet antanut siihen erillisen 
suostumuksesi. 
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Jos annat meille henkilötietojasi, vaikka valintailmoitusta ei ole tehty, voimme säilyttää henkilötietojasi enintään 
yhden vuoden ajan myöhempää rekrytointia varten. Voit peruuttaa suostumuksesi tietojesi käsittelyyn milloin 
tahansa ilmoittamalla siitä meille sähköpostitse. 

Kun annat meille henkilötietojasi käytettäväksi meneillään olevissa tai tulevissa valinnoissa, pyydämme sinua 
noudattamaan ainakin tietosuojan vähimmäisvaatimuksia, eli älä anna liikaa tietoja, jotka eivät ole olennaisia 
tai tarpeellisia hakemuksesi arvioinnin kannalta. 

VI. VERKKOSIVUSTOLLA KÄYTETTÄVÄT EVÄSTEET 
Kun vierailet verkkosivustollamme www.smefinance.lt tai www.smego.lt, IP-osoitettasi sekä muita 
verkkotietoja, jos annat ne. Tällaisia tietoja kerätään evästeiden ja/tai vastaavien teknisten ratkaisujen avulla 
käyttäjän suostumuksen perusteella. Evästeet ovat pieniä tiedostoja, jotka lähetetään käyttämääsi 
verkkoselaimeen ja tallennetaan laitteeseesi (esim. tietokoneeseen tai puhelimeen). Evästeet tallentuvat 
tietokoneellesi, kun vierailet verkkosivustollamme ensimmäistä kertaa.  

Tästä syystä verkkosivustomme saattaa "muistaa" toimintasi, valintasi ja tapahtumasi tietyn ajanjakson ajan. 
Evästeitä käytetään siis varmistamaan verkkosivuston käyttäjäystävällisyys ja turvallisuus sekä analysoimaan 
verkkosivuston kävijöiden tottumuksia. Näin voimme mukauttaa verkkosivuston paremmin sen kävijöiden 
tarpeisiin. Jotkin evästetyypit (välttämättömät ja analyyttiset evästeet) ovat välttämättömiä verkkosivuston 
asianmukaisen toiminnan kannalta, joten jos kieltäydyt käyttämästä näitä evästeitä, verkkosivusto ei 
välttämättä toimi oikein. 

Evästeet luokitellaan niiden keston mukaan lyhytaikaisiin istuntoevästeisiin (jotka poistetaan, kun kävijä 
lopettaa selailuistunnon) ja pitkäaikaisiin evästeisiin (joita säilytetään pidemmän aikaa). Evästeet voidaan 
luokitella myös sen mukaan, kuuluvatko ne ensimmäiselle osapuolelle (esimerkiksi verkkosivuston 
ylläpitäjälle) vai kolmannelle osapuolelle (esimerkiksi verkkomainostajille). 

Käytämme ulkopuolisen Hotjar- palveluntarjoajan palveluita ymmärtääksemme paremmin verkkosivujemme 
kävijöiden tarpeita sekä parantaaksemme ja optimoidaksemme palveluitamme ja verkkosivujemme 
käyttäjäkokemusta. Hotjar tarjoaa teknologisia palveluja, joiden avulla voimme ymmärtää paremmin 
verkkosivustojemme kävijöiden ja käyttäjien kokemuksia (esim. kuinka paljon aikaa he käyttävät millä sivuilla 
ja alasivuilla, mitä linkkejä he valitsevat klikata, mistä käyttäjät pitävät ja mistä eivät pidä jne.), minkä ansiosta 
voimme kehittää ja ylläpitää verkkosivustojamme niiden käyttäjien toimintojen analyysin mukaisesti Hotjarin 
avulla. Hotjar käyttää evästeitä ja muita teknisiä menetelmiä kerätäkseen tietoja verkkosivustojemme 
käyttäjien käyttäytymisestä ja laitteista, joilla he käyttävät niitä. Tällaisia tietoja ovat muun muassa laitteen IP-
osoite (jota käsitellään käyttäjän selausistunnon aikana ja joka tallennetaan siten, että käyttäjää ei voida 
tunnistaa), laitteen näytön koko, laitetyyppi (yksilölliset laitetunnisteet), selaimen tiedot, maantieteellinen 
sijainti (vain maa) ja verkkosivustomme näyttämiseen käytetty ensisijainen kieli. Hotjar tallentaa nämä tiedot 
salanimelliseen käyttäjäprofiiliin puolestamme. Sopimuksemme Hotjarin kanssa kieltää kyseistä 
palveluntarjoajaa myymästä kolmansille osapuolille puolestamme kerättyjä tietoja. Lisätietoja on Hotjarin 
tukisivuston "Hotjarista"-osiossa, osoitteessa https://help.hotjar.com/hc/en-us/sections/115003204947. 

Käytämme myös Google Analyticsin, Google LLC:n (Google) tarjoamaa web-analyysipalvelua. Google käyttää 
evästeitä. Näiden evästeiden tuottamat tilastotiedot siitä, miten käyttäjät käyttävät verkkosivustojamme, 
siirretään yleensä Googlen palvelimelle Yhdysvaltoihin ja tallennetaan sinne. Google on sertifioitu EU:n 
yksityisyyden suoja-sopimuksen mukaisesti ja takaa (edustaa), että se noudattaa eurooppalaista 
tietosuojalainsäädäntöä. Google käyttää puolestamme kerättyjä tietoja arvioidakseen verkkosivustojemme 
käyttöä, laatiakseen raportteja verkkosivuston toiminnasta ja tarjotakseen meille verkkosivustojemme käyttöön 
liittyviä palveluja. Käytämme näitä tietoja optimoidaksemme verkkosivustojamme ja käyttäjäkokemusta. 
Kaikissa näissä tapauksissa käsitellyistä tiedoista saatetaan luoda salanimellä varustettuja käyttäjäprofiileja, 
mutta Google ei jäljitä, kerää tai tallenna mitään henkilökohtaisesti tunnistettavia tietoja (kuten nimeä, 
sähköpostiosoitetta, tilinumeroa tai laskutustietoja) tai muita tietoja, jotka voidaan kohtuullisen hyvin yhdistää 
tällaisiin tietoihin. Käytämme Google Analyticsia vain, jos IP:n anonymisointi on käytössä. Lisätietoja saat 
osoitteesta https://policies.google.com/privacy/google-partners?hl=en-US. 

Yhtiön verkkosivustolla käytetään seuraavia evästeitä: 

Pakolliset tekniset (pakolliset) evästeet - Evästeet, jotka ovat välttämättömiä verkkosivuston saavutettavuuden 
ja toiminnan kannalta ja auttavat analysoimaan verkkosivuston ja mobiilisovelluksen sisältöä kävijän laitteessa. 
Teknisillä evästeillä varmistetaan verkkosivuston ja mobiilisovelluksen toimivuus ja mukautetaan ne kävijän 
tarpeisiin. Ilman näitä evästeitä verkkosivusto ei välttämättä toimi kunnolla, eikä verkkosivustoa voi käyttää 
vapaasti, joten evästeiden käytön kieltäminen ei ole mahdollista. Teknisesti välttämättömät evästeet eivät 
kerää kävijöistä tietoja, joita voidaan käyttää markkinointitarkoituksiin. 
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Analyyttiset – tilastolliset evästeet auttavat meitä tuntemaan kävijämme paremmin ja räätälöimään 
verkkosivuston heidän tarpeisiinsa. Näiden evästeiden avulla Sivusto voi näyttää suosituimmat tarjoukset, 
uutiset ja vastaavat hyödylliset tiedot, ne auttavat analysoimaan Sivuston suorituskykyä, arvioimaan, mitä on 
tehty hyvin, mikä toimii hyvin ja mitä on parannettava, ja siksi niitä ei voida kieltää. Analyyttisten evästeiden 
keräämiä tietoja ei yksilöidä, vaan niitä käytetään kokonaisuutena, mutta tällaisia evästeitä voidaan käyttää 
verkkosivuston mainoskampanjoiden kohdentamisen arviointiin. 

Yksityiskohtaiset tiedot evästeiden käytöstä on esitetty evästekäytännössämme, joka löytyy edellä mainituilta 
verkkosivuiltamme. 

Voit hallita evästeiden käyttöä muuttamalla selaimesi asetuksia. Jokainen selain on erilainen, joten jos et tiedä, 
miten voit muuttaa evästeasetuksia, suosittelemme, että tutustut selaimesi käyttöoppaaseen ja ohjeisiin. 

Mikäli et halua evästeiden keräävän tietoja, voit kieltää evästeiden käytön selaimesi asetuksissa. Jotkin 
evästetyypit (välttämättömät ja analyyttiset evästeet) ovat kuitenkin välttämättömiä verkkosivuston 
asianmukaisen toiminnan kannalta, joten jos kieltäydyt käyttämästä näitä evästeitä, verkkosivusto voi 
menettää toimintakykynsä. Löydät lisää hyödyllistä tietoa evästeistä ja siitä, miten voit valvoa ja poistaa niitä 
verkkosivustolta www.allaboutcookies.org. 

VII. HENKILÖTIETOJEN VASTAANOTTAJAT 
Toimintamme aikana saatamme käyttää tiettyjä palveluntarjoajia (esim. tietojen tallennuspalveluja tarjoavia 
yrityksiä, ohjelmistoja kehittäviä ja ylläpitäviä yrityksiä, velanhoitopalveluja tarjoavia yrityksiä, viestintäpalveluja 
tarjoavia yrityksiä jne.), joille henkilötietojasi voi olla siirretty. Siirrämme henkilötietojasi näille osapuolille vain 
silloin ja siinä määrin kuin se on tarpeen kyseisten osapuolten palvelujen tarjoamiseksi.  

Yhtiö voi myös luovuttaa henkilötietojasi seuraaville vastaanottajille: 

(1) valtion laitokset ja rekisterit (Liettuan keskuspankki, tilastokeskus, notaarit, tuomioistuimet, 
ulosottomiehet, lainvalvontaviranomaiset jne.); 

(2) henkilöt, jotka hallinnoivat yhteisiä velallisrekistereitä (esim. Suomen Asiakastieto Oy); 

(3) muut yritykset, jos se on tarpeen kirjanpitoa, tilintarkastusta, riskinarviointia tai palvelujen 
tarjoamista varten; 

(4) Yhtiö kuuluu SME Finance Group -yrityskonserniin, joten tietyissä tapauksissa myös muut yhtiöön 
liittyvät ja samaan konserniin kuuluvat yritykset voivat olla henkilötietojesi vastaanottajia. 
Esimerkiksi: 

(4.1.) jos olet ilmaissut suostumuksesi hakiessasi yhtiön palveluja siihen, että muut samaan 
konserniin kuuluvat yritykset (esim. SME Leasing UAB tai SME Loans UAB) voivat antaa 
sinulle lisätarjouksia samankaltaisista palveluista, voimme antaa tietojasi (siinä määrin kuin 
se on tarpeen tätä tarkoitusta varten) kyseiselle samaan konserniin kuuluvalle yritykselle 
(tarjouksen tarjoamista varten). Huomaathan, että voit peruuttaa suostumuksesi milloin 
tahansa; 

(4.2.) jos käytät erilaisia tietoja paitsi Yhtiön myös muiden samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden 
osalta ja tämä on tarpeen palvelujen asianmukaisen tarjoamisen kannalta, Yhtiö voi siirtää 
tiettyjä tietojasi turvallisesti kyseiselle toiselle yhtiölle edellä mainittua tarkoitusta varten 
(esim. jonkin konserniin kuuluvan yhtiön tiedossa olevasta laiminlyönnistä tai sopimuksen 
tekemistä varten jo säilytetyistä perustiedoista jne.); 

(5) muille kolmansille osapuolille, jotka liittyvät palveluidemme tarjoamiseen ja/tai joilla on 
oikeusperusta saada nämä tiedot. 

Jos meidän on siirrettävä henkilötietojasi tietyssä määrin EU:n/ETA:n ulkopuolella sijaitsevalle tietojen 
vastaanottajalle, pyrimme varmistamaan, että vähintään yksi seuraavista toimenpiteistä toteutetaan: 

(1) Euroopan komission päätöksellä on tunnustettu, että maa (jossa tietojen vastaanottaja sijaitsee) 
takaa henkilötietojen suojan riittävän tason (tietosuojan riittävyyttä koskeva päätös); 

(2) tietojen vastaanottajan kanssa on tehty sopimus Euroopan komission hyväksymien 
vakiosopimusehtojen mukaisesti; 

(3) sovellettavien käytännesääntöjen tai sertifiointimekanismin mukaiset suojatoimet ovat käytössä ja 
muut suojatoimet ovat käytössä yleisen tietosuoja-asetuksen mukaisesti. 
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Kaikissa tapauksissa on pyrittävä kohtuullisin toimin varmistamaan, että henkilötietoja ei menetetä tai käytetä 
väärin oikeudellisten vaatimusten täytäntöönpanossa. 

VIII. OIKEUTESI REKISTERÖITYNÄ 
Sinulla on rekisteröitynä seuraavat oikeudet: 

(1) tutustua henkilötietoihinsa ja niiden käsittelyyn; 

(2) vaatia virheellisten, epätarkkojen tai puutteellisten tietojen oikaisemista; 

(3) vaatia henkilötietojensa poistamista; 

(4) vaatia henkilötietojesi käsittelyn rajoittamista; 

(5) vaatia henkilötietojesi siirtämistä toiselle rekisterinpitäjälle tai toimittaa ne suoraan sinulle sopivassa 
muodossa; 

(6) vastustaa henkilötietojesi käsittelyä, jos käsittely perustuu oikeutettuun etuun; 

(7) peruuttaa suostumuksesi henkilötietojesi käsittelyyn. 

Jos haluat käyttää oikeuksiasi rekisteröitynä, ota meihin yhteyttä kirjallisesti osoitteeseen DPO@smefinance.lt. 
Anna pyynnössäsi tiedot, joiden perusteella voimme tunnistaa sinut tarkasti (esim. nimesi ja muut 
yhteystietosi), ja ilmoita, mitä oikeuksiasi haluat käyttää ja missä laajuudessa. Jos haluat käyttää oikeuksiasi 
edustajan välityksellä, ilmoita myös edustajan nimi ja yhteystiedot ja liitä mukaan asiakirjoja, jotka tukevat 
edustamista. 

Jos uskot, että käsittelemme henkilötietojasi lainvastaisesti tai muuten loukkaamme henkilötietojen käsittelyyn 
liittyviä oikeuksiasi, sinulla on oikeus ottaa yhteyttä valtion tietosuojavaltuutettuun. 

Ennen kuin otat yhteyttä valtion tietosuojavaltuutettuun, kehotamme sinua kuitenkin ottamaan välittömästi 
yhteyttä meihin (sähkpostiosoitteeseen DPO@smefinance.lt). Näin voimme yhdessä löytää molemmille 
osapuolille mahdollisimman nopean ja optimaalisen ratkaisun ongelmaan. 
 


